ООО «ДоставкаВезде»                                                                                                             Директору
г. Астрахань, ул. Литейная, 15	                                                                       ООО «МирСтрой»
Тел. (879) 000-00-00                                                                                                           С.Е. Афанасьеву

Уважаемый Сергей Евгеньевич!

Предлагаем Вам познакомиться с услугами транспортной компании ООО «ДоставкаВезде».

Мы работаем на рынке с 2008 года и имеем большой опыт перевозок грузов различного типа. Наш автопарк состоит из 32 транспортных единиц, каждая из которых не старше 6 лет, поэтому мы имеем возможность предложить вам наиболее подходящий автомобиль.

Мы гарантируем вам:
Низкую стоимость перевозок;
Короткие сроки;
Сохранность перевозимых грузов;
Полное сопровождение перевозки, включая охрану и страхование;
Применение спецтехники (при необходимости);
Индивидуальный подход.

Мы работаем с самыми разными видами грузов: опасными, крупногабаритными, ценными, хрупкими, сборными и т.д.
Мы осуществляем перевозки на всей территории России и нам доверяют такие крупные компании, как ОАО «НефтьСиб», ЗАО «УралСоб», ОАО «БанкКир», ООО «ШвейЦех», ООО «МирЦвет», ООО «Товары детям» и др.
Искреннее надеемся на отклик с вашей стороны и рассчитываем на долгое, плодотворное сотрудничество.

С нами вы сэкономите свое время и деньги!

С уважением, директор ООО «ДоставкаВезде»                         Иванов                         Иванов Г.Л.

[bookmark: _GoBack]